
 

 

 

 Milicz, dnia 22.03.2024 r. 

 

Informacja o wyniku postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    materiałów opatrunkowych 

 postępowanie znak: MCM/WSM/ZP04/2024 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta Wykonawcy w zakresie: 

 
 
 

ZADANIA 1 – Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 
NIP5252517202 z ceną  oferty brutto 46 522,24 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 
100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 
ofertę. 
 
 
ZADANIA 4 – Convatec Polska Sp. z o.o., Rondo Ignacego Daszyńskiego 1, 00-843 
Warszawa NIP:9512255570 z ceną oferty brutto 8 613,00 zł. Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100. W zakresie tego zadania 
złożono 2 oferty. Kolejna oferta złożona  przez Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., 
ul.Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice NIP:7310004993 z ceną oferty 48 558,53 zł.   
uzyskała  17,70 pkt. 
 
 
ZADANIA 6 – ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. Zabrze,  ul. Pod Borem 18  NIP 

6481997718   z ceną  oferty brutto 4 234,90 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 

100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 2 

oferty. Kolejna oferta złożona  przez Paul Hartmann Polska Sp. z o.o., ul.Żeromskiego 17, 

95-200 Pabianice NIP:7310004993 z ceną oferty 6 353,64 zł.   uzyskała  66,60 pkt. 

 
 



2 

ZADANIA 8 - Mölnlycke Health Care Polska Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
Warszawa, ul. Okopowa 58/72, NIP 5422588828 z ceną oferty brutto 3 582,69 zł.  Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 . W 
zakresie tego zadania złożono 2 oferty. Kolejna oferta złożona  przez PHU MM Grupa 
Magdalena Szlachetka, ul. Katowicka 11E/208, 61-131 Poznań NIP:9720779513 z ceną 
oferty 4428,00 zł. uzyskała  80,90 pkt. 
 
 
ZADANIA 10 – ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. Zabrze,  ul. Pod Borem 18  NIP 
6481997718   z ceną  oferty brutto 75 084,84zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 
100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 . W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. 
Kolejna oferta  złożona  przez TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH - 
SPÓŁKA AKCYJNA  Stanisława Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP 879016679 ceną 
oferty  80 152,10 zł. uzyskała 93,67pkt. 
 
 

ZADANIA 11– TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH - SPÓŁKA 

AKCYJNA  Stanisława Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP 8790166790 z ceną  

oferty brutto 33 210,14 zł  uzyskała 100 pkt. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 

pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 

 

ZADANIA 12 –TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH - SPÓŁKA 

AKCYJNA Stanisława Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń NIP 8790166790  z ceną  

oferty brutto 120 259,05 zł uzyskała 100 pkt. Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 

pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 

 
ZADANIA  13– Inter Consult MD Sp. z o.o. Sp. k.  ul. Ks. Gen. Stanisława Brzóski 94/18, 
91-347ŁÓDŹ, NIP 7262342797,  z ceną oferty brutto 77 099,59 zł. Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100. W zakresie 
tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 

ZADANIA 15 – MEDOPLUS Sp. z o.o. Sp.k. ul. Księdza Brzóski 94/17 91-347 Łódź NIP: 
726-26-59-471, z ceną oferty brutto 59 500,17zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 
100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 
ofertę. 

 

 



3 

ZADANIA 16 - Mölnlycke Health Care Polska Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością 
Warszawa, ul. Okopowa 58/72, NIP 5422588828 z ceną oferty brutto 67 219,96 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 . 
W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 

 
II.  
Zamawiający zawiadamia równocześnie wszystkich Wykonawców o unieważnieniu: 

1) na  podstawie   art.255 pkt.1 ustawy PZP postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie zadań 2,3,5,7,9,14,17  -  W zakresie tych zadań nie złożono 

żadnej oferty; 

2) na podstawie art.255 pkt.3 ustawy PZP – cena oferty  z najniższą ceną  przekracza 

kwotę na sfinansowanie zamówienia. Oferta została złożona przez 

Lohmann&Rauscher Polska Sp. z o.o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice z ceną  
oferty brutto 46 522,24 zł. Kwota  przeznaczona na  sfinansowanie  to 34 892,75 
zł.   

 

  
 
 
 
 
 
                                                                                                   ………………………………………. 
                                                                                                       podpis w oryginale 
                                                                                                          Dawid Machnik 
                                                              


